
Fahrtzeit
Duchschnitts-

geschwindigkeit

[h:mm:ss] [km/h]

1 1 14 M3 Hermann Fink 1:42:45 35,04

1 1 18 M1 Matthias Auinger 1:42:45 35,04

3 2 8 M1 Georg Mayer 1:42:48 35,02

4 1 31 M2 Thomas Bayer 1:42:53 34,99

5 3 9 M1 Philipp Schirnik 1:43:30 34,78

6 2 16 M2 Siegfried Zechner 1:43:32 34,77

7 4 28 M1 Michael Zweidik 1:43:33 34,77

8 5 23 M1 Jochen Hirschmann 1:43:34 34,76

9 2 29 M3 Assi Assenov 1:43:35 34,75

10 3 27 M3 Johannes Hackl 1:43:36 34,75

11 3 7 M2 Herbert Raggam 1:43:37 34,74

12 6 13 M1 Johann Florian 1:43:38 34,74

13 4 21 M3 Werner Bella 1:43:39 34,73

13 1 24 D Barbara Pock 1:43:39 34,73

13 4 6 M2 Gerhard Zalar 1:43:39 34,73

16 5 10 M3 Herbert Ferstl 1:43:40 34,73

17 5 4 M2 Wolfgang Reich 1:43:41 34,72

17 6 11 M3 Wilhelm Zeppek 1:43:41 34,72

19 7 17 M1 Martin Teschl 1:43:45 34,70

20 6 20 M2 Peter Baumann 1:49:37 32,84

21 7 19 M2 Gerhard Lehmannn 1:49:38 32,84

22 7 2 M3 Vinzenz Rieger 1:52:09 32,10

23 8 30 M3 Günter Schweiger 1:52:10 32,10

24 9 12 M3 Helmut Steinkogler 1:53:03 31,84

25 2 5 D Birgit Zalar 1:53:04 31,84

26 3 15 D Marianne Schwarzbauer 1:57:00 30,77

27 4 26 D Christa Sailer 1:57:01 30,76

28 10 25 M3 Gerhard Sailer 1:57:03 30,76

28 10 3 M3 Hubert Schwarzbauer 1:57:03 30,76

30 12 22 M3 Franz Schnabel 2:05:44 28,63

31 13 1 M3 Franz Bachernegg 2:05:45 28,63

Sommercup 2024 - 1. Bewerb   20. Mai
Karnerberg (60 km) - WERTUNG

Gesamt

Rang

Klassen

Rang

Start

Nummer
Klasse Vorname Nachname



13 1 24 D Barbara Pock 1:43:39 34,73

25 2 5 D Birgit Zalar 1:53:04 31,84

26 3 15 D Marianne Schwarzbauer 1:57:00 30,77

27 4 26 D Christa Sailer 1:57:01 30,76

1 1 18 M1 Matthias Auinger 1:42:45 35,04

3 2 8 M1 Georg Mayer 1:42:48 35,02

5 3 9 M1 Philipp Schirnik 1:43:30 34,78

7 4 28 M1 Michael Zweidik 1:43:33 34,77

8 5 23 M1 Jochen Hirschmann 1:43:34 34,76

12 6 13 M1 Johann Florian 1:43:38 34,74

19 7 17 M1 Martin Teschl 1:43:45 34,70

4 1 31 M2 Thomas Bayer 1:42:53 34,99

6 2 16 M2 Siegfried Zechner 1:43:32 34,77

11 3 7 M2 Herbert Raggam 1:43:37 34,74

13 4 6 M2 Gerhard Zalar 1:43:39 34,73

17 5 4 M2 Wolfgang Reich 1:43:41 34,72

20 6 20 M2 Peter Baumann 1:49:37 32,84

21 7 19 M2 Gerhard Lehmannn 1:49:38 32,84

1 1 14 M3 Hermann Fink 1:42:45 35,04

9 2 29 M3 Assi Assenov 1:43:35 34,75

10 3 27 M3 Johannes Hackl 1:43:36 34,75

13 4 21 M3 Werner Bella 1:43:39 34,73

16 5 10 M3 Herbert Ferstl 1:43:40 34,73

17 6 11 M3 Wilhelm Zeppek 1:43:41 34,72

22 7 2 M3 Vinzenz Rieger 1:52:09 32,10

23 8 30 M3 Günter Schweiger 1:52:10 32,10

24 9 12 M3 Helmut Steinkogler 1:53:03 31,84

28 10 25 M3 Gerhard Sailer 1:57:03 30,76

28 10 3 M3 Hubert Schwarzbauer 1:57:03 30,76

30 12 22 M3 Franz Schnabel 2:05:44 28,63

31 13 1 M3 Franz Bachernegg 2:05:45 28,63

Damen          alle Jahrgänge

Männer M1          1975 und jünger

Männer M2          1974 bis 1965

Männer M3          1964 und älter



Fahrtzeit
Duchschnitts-

geschwindigkeit

[h:mm:ss] [km/h]

1 1 32 M-G Trajĉe Veliĉki 0:27:24 43,80

2 1 35 M1 Daniel Mihaila 0:29:11 41,12

3 2 9 M1 Philipp Schirnik 0:29:18 40,96

4 3 34 M1 Mario Käfer 0:30:37 39,19

5 1 2 M3 Vinzenz Rieger 0:30:54 38,83

6 1 31 M2 Thomas Bayer 0:31:06 38,59

7 2 6 M2 Gerhard Zalar 0:31:10 38,50

8 4 23 M1 Jochen Hirschmann 0:31:12 38,46

9 5 28 M1 Michael Zweidik 0:31:43 37,83

10 2 33 M-G John Randles 0:31:45 37,80

11 3 36 M-G Christian Schnuderl 0:31:57 37,56

12 3 4 M2 Wolfgang Reich 0:32:22 37,08

13 4 16 M2 Siegfried Zechner 0:33:07 36,24

14 2 21 M3 Werner Bella 0:33:19 36,02

15 6 13 M1 Johann Florian 0:33:26 35,89

16 3 30 M3 Günter Schweiger 0:33:38 35,68

17 4 12 M3 Helmut Steinkogler 0:34:48 34,48

18 1 5 D Birgit Zalar 0:34:51 34,43

19 7 17 M1 Martin Teschl 0:35:00 34,29

20 5 25 M3 Gerhard Sailer 0:35:37 33,69

21 2 26 D Christa Sailer 0:38:40 31,03

22 6 22 M3 Franz Schnabel 0:38:50 30,90

23 7 1 M3 Franz Bachernegg 0:41:14 29,10

Sommercup 2024 - 2. Bewerb   23. Juni
ST. VEIT Einzelzeitfahren (20 km) - WERTUNG

Gesamt

Rang

Klassen

Rang

Start

Nummer
Klasse Vorname Nachname



18 1 5 D Birgit Zalar 0:34:51 34,43

21 2 26 D Christa Sailer 0:38:40 31,03

2 1 35 M1 Daniel Mihaila 0:29:11 41,12

3 2 9 M1 Philipp Schirnik 0:29:18 40,96

4 3 34 M1 Mario Käfer 0:30:37 39,19

8 4 23 M1 Jochen Hirschmann 0:31:12 38,46

9 5 28 M1 Michael Zweidik 0:31:43 37,83

15 6 13 M1 Johann Florian 0:33:26 35,89

19 7 17 M1 Martin Teschl 0:35:00 34,29

6 1 31 M2 Thomas Bayer 0:31:06 38,59

7 2 6 M2 Gerhard Zalar 0:31:10 38,50

12 3 4 M2 Wolfgang Reich 0:32:22 37,08

13 4 16 M2 Siegfried Zechner 0:33:07 36,24

5 1 2 M3 Vinzenz Rieger 0:30:54 38,83

14 2 21 M3 Werner Bella 0:33:19 36,02

16 3 30 M3 Günter Schweiger 0:33:38 35,68

17 4 12 M3 Helmut Steinkogler 0:34:48 34,48

20 5 25 M3 Gerhard Sailer 0:35:37 33,69

22 6 22 M3 Franz Schnabel 0:38:50 30,90

23 7 1 M3 Franz Bachernegg 0:41:14 29,10

1 1 32 M-G Trajĉe Veliĉki 0:27:24 43,80

10 2 33 M-G John Randles 0:31:45 37,80

11 3 36 M-G Christian Schnuderl 0:31:57 37,56

Gästeklasse  M-G

Damen          alle Jahrgänge

Männer M1          1975 und jünger

Männer M2          1974 bis 1965

Männer M3          1964 und älter



Fahrtzeit
Duchschnitts-

geschwindigkeit

[h:mm:ss] [km/h]

1 1 14 M3 Hermann Fink 1:33:01 36,12

2 1 23 M1 Jochen Hirschmann 1:33:03 36,11

3 1 31 M2 Thomas Bayer 1:33:05 36,10

4 2 28 M1 Michael Zweidik 1:33:09 36,07

5 2 27 M3 Johannes Hackl 1:33:25 35,97

6 2 16 M2 Siegfried Zechner 1:33:28 35,95

7 3 6 M2 Gerhard Zalar 1:33:43 35,85

8 3 21 M3 Werner Bella 1:33:50 35,81

9 4 4 M2 Wolfgang Reich 1:33:51 35,80

10 4 11 M3 Wilhelm Zeppek 1:33:53 35,79

11 5 20 M2 Peter Baumann 1:34:14 35,66

12 3 13 M1 Johann Florian 1:34:25 35,59

13 4 35 M1 Daniel Mihaila 1:34:27 35,57

14 5 17 M1 Martin Teschl 1:36:25 34,85

15 5 25 M3 Gerhard Sailer 1:39:46 33,68

16 6 12 M3 Helmut Steinkogler 1:40:19 33,49

17 1 5 D Birgit Zalar 1:40:40 33,38

18 7 2 M3 Vinzenz Rieger 1:49:17 30,75

19 2 15 D Marianne Schwarzbauer 1:54:19 29,39

20 8 22 M3 Franz Schnabel 2:01:39 27,62

Sommercup 2024 - 3. Bewerb   4. August
NIKOLAI Runde (56 km) - WERTUNG

Gesamt

Rang

Klassen

Rang

Start

Nummer
Klasse Vorname Nachname



17 1 5 D Birgit Zalar 1:40:40 33,38

19 2 15 D Marianne Schwarzbauer 1:54:19 29,39

2 1 23 M1 Jochen Hirschmann 1:33:03 36,11

4 2 28 M1 Michael Zweidik 1:33:09 36,07

12 3 13 M1 Johann Florian 1:34:25 35,59

13 4 35 M1 Daniel Mihaila 1:34:27 35,57

14 5 17 M1 Martin Teschl 1:36:25 34,85

3 1 31 M2 Thomas Bayer 1:33:05 36,10

6 2 16 M2 Siegfried Zechner 1:33:28 35,95

7 3 6 M2 Gerhard Zalar 1:33:43 35,85

9 4 4 M2 Wolfgang Reich 1:33:51 35,80

11 5 20 M2 Peter Baumann 1:34:14 35,66

1 1 14 M3 Hermann Fink 1:33:01 36,12

5 2 27 M3 Johannes Hackl 1:33:25 35,97

8 3 21 M3 Werner Bella 1:33:50 35,81

10 4 11 M3 Wilhelm Zeppek 1:33:53 35,79

15 5 25 M3 Gerhard Sailer 1:39:46 33,68

16 6 12 M3 Helmut Steinkogler 1:40:19 33,49

18 7 2 M3 Vinzenz Rieger 1:49:17 30,75

20 8 22 M3 Franz Schnabel 2:01:39 27,62

Damen          alle Jahrgänge

Männer M1          1975 und jünger

Männer M2          1974 bis 1965

Männer M3          1964 und älter



Fahrtzeit
Duchschnitts-

geschwindigkeit

[h:mm:ss] [km/h]

1 1 31 M2 Thomas Bayer 0:43:50 26,01

2 1 23 M1 Jochen Hirschmann 0:43:58 25,93

3 2 28 M1 Michael Zweidik 0:44:28 25,64

4 3 13 M1 Johann Florian 0:45:31 25,05

5 2 16 M2 Siegfried Zechner 0:45:32 25,04

6 4 17 M1 Martin Teschl 0:46:05 24,74

7 3 4 M2 Wolfgang Reich 0:46:16 24,64

8 1 21 M3 Werner Bella 0:46:53 24,32

9 2 2 M3 Vinzenz Rieger 0:47:33 23,97

10 3 12 M3 Helmut Steinkogler 0:47:49 23,84

11 4 25 M3 Gerhard Sailer 0:47:54 23,80

12 4 38 M2 Gerhard Haas 0:48:42 23,41

13 1 37 D Kerstin Trummer 0:48:45 23,38

14 2 26 D Christa Sailer 0:55:50 20,42

14 5 22 M3 Franz Schnabel 0:55:50 20,42

13 1 37 D Kerstin Trummer 0:48:45 23,38

14 2 26 D Christa Sailer 0:55:50 20,42

2 1 23 M1 Jochen Hirschmann 0:43:58 25,93

3 2 28 M1 Michael Zweidik 0:44:28 25,64

4 3 13 M1 Johann Florian 0:45:31 25,05

6 4 17 M1 Martin Teschl 0:46:05 24,74

1 1 31 M2 Thomas Bayer 0:43:50 26,01

5 2 16 M2 Siegfried Zechner 0:45:32 25,04

7 3 4 M2 Wolfgang Reich 0:46:16 24,64

12 4 38 M2 Gerhard Haas 0:48:42 23,41

8 1 21 M3 Werner Bella 0:46:53 24,32

9 2 2 M3 Vinzenz Rieger 0:47:33 23,97

10 3 12 M3 Helmut Steinkogler 0:47:49 23,84

11 4 25 M3 Gerhard Sailer 0:47:54 23,80

14 5 22 M3 Franz Schnabel 0:55:50 20,42

Damen          alle Jahrgänge

Männer M1          1975 und jünger

Männer M2          1974 bis 1965

Männer M3          1964 und älter

Sommercup 2024 - 4. Bewerb   8. September
KREUZBERG (19 km) - WERTUNG

Gesamt

Rang

Klassen

Rang

Start

Nummer
Klasse Vorname Nachname



20.5. 23.6. 4.8. 8.9.

Karnerberg EZF St.Veit Nikolai Runde Kreuzberg Summe

1 D Zalar Birgit 47 50 50 DNS 147
2 D Sailer Christa 44 47 DNS 47 138
3 D Schwarzbauer Marianne 45 DNS 47 DNS 92
4 D Trummer Kerstin DNS DNS DNS 50 50
4 D Pock Barbara 50 DNS DNS DNS 50

1 M1 Hirschmann Jochen 43 44 50 50 187
2 M1 Zweidik Michael 44 43 47 47 181
3 M1 Florian Johann 42 42 45 45 174
4 M1 Teschl Martin 41 41 43 44 169
5 M1 Mihaila Daniel DNS 50 44 DNS 94
6 M1 Schirnik Philipp 45 47 DNS DNS 92
7 M1 Auinger Matthias 50 DNS DNS DNS 50
8 M1 Mayer Georg 47 DNS DNS DNS 47
9 M1 Käfer Mario DNS 45 DNS DNS 45

1 M2 Bayer Thomas 50 50 50 50 200
2 M2 Zechner Siegfried 47 44 47 47 185
3 M2 Reich Wolfgang 43 45 44 45 177
4 M2 Zalar Gerhard 44 47 45 DNS 136
5 M2 Baumann Peter 42 DNS 43 DNS 85
6 M2 Raggam Herbert 45 DNS DNS DNS 45
7 M2 Haas Gerhard DNS DNS DNS 44 44
8 M2 Lehmann Gerhard 41 DNS DNS DNS 41

1 M3 Bella Werner 44 47 45 50 186

2 M3 Rieger Vinzenz 41 50 41 47 179

3 M3 Steinkogler Helmut 39 44 42 45 170

4 M3 Sailer Gerhard 38 43 43 44 168

5 M3 Schnabel Franz 36 42 40 43 161

6 M3 Fink Hermann 50 DNS 50 DNS 100

7 M3 Hackl Johannes 45 DNS 47 DNS 92

8 M3 Zeppek Willi 42 DNS 44 DNS 86

9 M3 Schweiger Günter 40 45 DNS DNS 85

10 M3 Bachernegg Franz 35 41 DNS DNS 76

11 M3 Assenov Assi 47 DNS DNS DNS 47

12 M3 Ferstl Herbert 43 DNS DNS DNS 43

13 M3 Schwarzbauer Hubert 37 DNS DNS DNS 37

Männer M3          1964 und älter

RSG Sommercup 2024 Gesamtwertung

Damen          alle Jahrgännge

Männer M1          1975 und jünger

Männer M2          1974 bis 1965
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